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Tutkijakoulukuulumisia

VELI-PEKKA SALONEN

Suomen Akatemia evaluoi tutkijakoulujen toi-
mintaa ja tarpeellisuutta keväällä 2006, ja ope-
tusministeri teki tämän laatuarvion perusteella 
13.6.2006 päätöksensä yhteensä 1007 uuden toh-
torikoulutuspaikan jaosta 119 tutkijakoululle. Geo-
logian tutkijakoulu sai toiminnastaan erinomai-
set arviot, minkä perusteella tutkijakouluamme 
vahvistettiin yhdellä koulutuspaikalla. Saimme 
siis vuosille 2007–2011 yhteensä yhdeksän paik-
kaa. Kutakin uutta tutkijakoulutuspaikkaa kohti 
myönnettiin viiden vuoden palkkausta vastaava 
määräraha.

Uudet tohtorikoulutuspaikat tulevat haettavaksi 
lokakuun aikana muun muassa seuraavassa Geo-
logi-lehdessä ja tutkijakoulun verkkosivustolla 
(www.helsinki.fi/geologia/tutkijakoulu/index.
html) julkaistavalla ilmoituksella. Haun tarkem-
mista yksityiskohdista ei ole vielä päätetty, mutta 
on odotettavissa, että enin osa uusista koulutus-
paikoista avataan 4-vuotisina. Sen lisäksi haet-
tavaksi avataan joitakin 2–3-vuotisia paikkoja jo 
väitöskirjatyönsä käynnistäneille tutkijoille sekä 
varataan mahdollisuus väitöskirjojen lyhyempiai-
kaiseen loppurahoitukseen. Tällä tavoin pyritään 
jatkossa tilanteeseen, jossa tutkijakouluun voidaan 
OPM-rahoituksella palkata joka toinen vuosi uusia 
väitöskirjantekijöitä.

Geologian alan tohtorikoulutuksesta kiinnostu-
neiden kannattaa hyvissä ajoin aloittaa hakemuk-
sensa valmistelu, sillä periaatteena tulee olemaan, 
että tohtorikoulussa rahoitetaan tieteellisesti kor-
keatasoisia ja toteuttamiskelpoisia väitöskirjapro-
jekteja. Olemme myös sitoutuneet opetusministe-
riön koulututuspoliittisiin tavoitteisiin esimerkiksi 
väitösiän alentamisen, sukupuolten tasa-arvoisten 
mahdollisuuksien turvaamisen sekä kansainvälis-
tymisen osalta. Nämä tulevat näkymään aikanaan 
tehtävissä rahoituspäätöksissä. 

Muista tulevista tapahtumista kannattaa ka-
lenteriin merkitä Geologian tutkijapäivät, joiden 
ajankohdaksi on alustavasti kaavailtu 6.–8.3.2007. 
Kolmipäiväisessä tapahtumasarjassa on tarjontaa 
laidasta laitaan geologian alalta. Tutkijapäivät on 
suunnattu koko geologikunnalle ja ne järjestetään 
Helsingin yliopistolla yhteistyössä Suomen Geolo-
gisen Seuran kanssa. Tutkijapäivistäkin on tarkem-
paa ennakkotietoa seuraavassa Geologi-lehdessä.
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